
Volby mají smysl!
Hlasuj rozumně!
Michal Slovák je
dobrou volbou! 
Máš nějaký dotaz? Chtěl by si vědět o něco více? Neváhej napsat
a zeptat se na to, co právě Tebe zajímá! Určitě dostaneš odpověď
Napiš na mich.slovak@gmail.com

PROČ
ZVOLIT MICHALA SLOVÁKA?

Kuchyňka pro studenty v každé budově.

Větší výběr občerstvení a zdravější potraviny.

Okamžité opravy na kolejích. 

KUCHYNĚ PRO VŠECHNY
Nebaví tě už studené jídlo? Pokud by sis 
rád ohřál jídlo ve škole nebo si připravil 
něco k snědku, vol Michala Slováka!

LEPŠÍ STRAVOVÁNÍ
Nejchytřejší mozky v této zemi si zaslouží 
lepší jídlo než omšelou bagetu. Zasloužíš 
si ve škole pořádný výběr a zvolit si na co 
máš chuť!

OKAMŽITÉ OPRAVY
Rozbitý výtah na koleji? Zase to trvá 20 let, 
než se na to vůbec někdo přijde podívat? 
Tohle jsou přece věci, které se dají řešit 
dříve. 

mich.slovak@gmail.com


